
Aktualitātes Līgatnes apvienībā novembrī

Aicinām vērot zivju nārstu Līgatnē

Jau  vairākus  gadus  Zivju  nārsta  taka  Līgatnē  piedāvā  dabas  mīļotājiem  iespēju
ieraudzīt unikālu un noslēpumainu norisi dabā – lašu un taimiņu nārstu, kas parasti
notiek oktobrī un novembrī. Pateicoties daudziem avotiem, kas ietek Līgatnes upē, tās
ūdens ir  tīrs  un pietiekami auksts,  kas nodrošina ideālus apstākļus nārstam, kuru
veicina ūdens temperatūra no +2 °C līdz +6 °C. Taka sākas pie Ānfabrikas klintīm un
ved gar gleznaino Līgatnes upi līdz Lustūža klintij. Ikvienam ir iespēja vērot nārstojošās
zivis  arī  tiešsaistē,  kas  pieejama  Latvijas  Dabas  fonda  YouTube  kanālā  tiešraidē
“Lašveidīgās zivis Līgatnes upē pie atjaunotā zivju ceļa”.

Turpinās būvdarbi

Noslēgumam tuvojas lietus kanalizācijas sistēmas izbūve Līgatnes Kultūras nama ēkai
Spriņģu ielā 4.

Turpinās  Augšlīgatnes  pirmsskolas  izglītības  iestādes  “Zvaniņi”  ēkas
energoefektivitātes  paaugstināšana.  Daļai  ēkas  nomainīti  logi,  drīzumā  sāks  ēkas
fasādes siltināšanu.



Atbilstoši  būvdarbu grafikam norit  rehabilitācijas  centra  “Līgatne”  energoefektivitātes
paaugstināšanas projekta īstenošana. Projektu iecerēts noslēgt 2025. gada vasarā.

Turpinās Augšlīgatnes ciema ielu remontdarbi,  drīzumā sāksies darbu tehnoloģiskā
pauze, un tos atsāks pavasarī.

Pasākumi

23.novembrī plkst.12.00  Līgatnes Kultūras namā Adventes vainagu meistarklase
(pieteikšanās, zvanot uz tālr. nr. 29346946).

 

Valsts svētku pasākumi novembrī

Aicinām uz  vairākiem Lāčplēša  dienai  un  Latvijas  svētkiem veltītiem pasākumiem
Līgatnē! Pieminēsim un godināsim mūsu varoņus, piedaloties svecīšu nolikšanā un lāpu
gājienā, baudīsim amatierteātra izrādi, kinoseansu un svētku koncertu, kā arī sveiksim
Līgatnes apvienības “Gada cilvēks” laureātus. Tiksimies, lai svinētu mūsu tradīcijas un
stiprinātu kopības sajūtu!

11.novembrī plkst.16.00 svecīšu nolikšana Līgatnes Rīgas kalna pakājē
11.novembrī plkst.19.00 Lāčplēša dienai veltīts gājiens no Augšlīgatnes
Kultūras nama līdz Līgatnes Paltmales kapiem
14.novembrī plkst.19.00 Līgatnes muzikālā amatierteātra izrāde “Kurš nozaga
krāsas?” Augšlīgatnes Kutūras namā
15.novembrī plkst.18.00 kino filma “Zeme kas dzied” Augšlīgatnes Kultūras
namā. Ieeja 3 EUR.
18.novembrī plkst.16.00 radošajā kvartālā “Zeit”, Līgatnē,  koncerts “Mierīgi
kopā”. Uzstāsies Kārlis Kazāks, Anete Kozlovska un Maija Ušča.
18.novembrī plkst.17.00 konkursa “Līgatnes apvienības Gada cilvēks”
laureātu godināšanas pasākums Līgatnes Kultūras namā un Ainara Mielava
koncerts

Sporta notikumi

9.novembrī plkst.17.00 Līgatnes Sporta centrā vīriešu 2. līgas spēle florbolā Līgatne
– Rēzekne BTA.

16.novembrī Līgatnes Sporta centrā OPTIBET Latvijas čempionāts volejbolā vīriešiem.
Spēle MĪ/Līgatne – Augšdaugava

22.novembrī  plkst.20.00  Līgatnes  Sporta  centrā  Vīriešu  2.  līgas  spēle  florbolā
Līgatne  –  SK  Coyote/Tobio



 


